Татарстан Республикасы
Ютазы муниципаль районы
Кәрәкәшле авыл җирлеге
Башкарма комитеты

423961  Кәрәкәшле авылы,
Мирфатыйх Зәкиев урамы,47
тел. 4-21-34
факс: 8 (85593) 4-21-21

Исполнительный комитет Каракашлинского сельского
поселения Ютазинского
муниципального района
Республики   Татарстан
423961 с.Каракашлы
ул. Мирфатиха Закиева, 47
тел. 4-21-34
факс: 8 (85593) 4-21-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

«28» марта 2013 г.                                                            № 10

Об ограничении времени
розничной продажи алкогольной продукции
на территории Каракашлинского сельского поселения

В соответствии с  Законом Республики Татарстан  от 22.11.2010 г. № 80-ЗРТ «Об установлении ограничения времени розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан», Исполнительный комитет Каракашщлинского сельского поселения  Ютазинского муниципального района Республики Татарстан  постановляет:
1. Установить на территории Каракашлинского сельского поселения организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим розничную продажу пива и пивных напитков, запрет розничной продажи алкогольной продукции с 22.00 часов до 10.00 часов.
2. Организациям, индивидуальным предпринимателям обеспечить покупателей информацией о времени розничной продажи алкогольной продукции.
            3. Признать постановление Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения от 28.04.2011г.№10 «Об ограничении времени розничной  продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории Каракашлинского сельского поселения» утратившим силу.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде административного здания Каракашлинского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракашлинского
сельского поселения:                                      А.Г.Давлетгареев